
ZARZĄDZENIE NR VII/182/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.257 pkt 1,3,4 oraz art.258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. poz.2077 z 2017r.) oraz § 15.1 Uchwały nr XL/531/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 14 grudnia 2017r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok.

Ustalam co następuje

§ 1. Dokonać zmian w dochodach budżetu Miasta Orzesze zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ulega zwiększeniu o 49 200,00 zł.

§ 2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Miasta Orzesze zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków ulega zwiększeniu o 49 200,00 zł.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski
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Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr VII/182/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 09.08.2018r.
Plan dochodów na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 30 000,004 035 828,35 4 065 828,35

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 376 696,50346 696,50

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 30 000,00 30 000,00

855 Rodzina 19 200,0017 642 513,00 17 661 713,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 19 200,00 119 344,00100 144,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 19 200,00 19 200,00

86 787 078,14 86 836 278,1449 200,00Razem:
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Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr VII/182/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 09.08.2018r. Plan wydatków na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

33 211 215,35 32 590 602,35 24 823 570,9230 878 236,98 182 000,00 0,00 620 613,00620 613,0089 800,00 1 440 565,37 0,00 37 935,00 0,006 054 666,06przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 33 241 215,35

36 500,00

-6 500,00 0,00

0,00

1 440 565,3789 800,00

0,00

0,00

32 620 602,35

36 500,00

-6 500,00

30 908 236,98

36 500,00

-6 500,00

24 823 570,92

0,00

0,00

6 084 666,06

36 500,00

-6 500,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620 613,00

0,00

0,00

620 613,00

0,00

0,00

37 935,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

15 667 003,50

Szkoły podstawowe

15 398 663,50 12 630 868,0015 085 498,50 2 454 630,50 0,00 20 400,00 292 765,00 0,00 0,00 268 340,00 268 340,00 14 690,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 292 765,00

0,00

0,00

20 400,00

0,00

0,00-6 500,00

36 500,00

15 697 003,50 15 428 663,50

36 500,00

-6 500,00

15 115 498,50

36 500,00

-6 500,00

12 630 868,00

0,00

0,00

2 484 630,50

36 500,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

268 340,00

0,00

0,00

268 340,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

19 112 007,00 18 227 007,00 776 466,30964 706,30 43 728,00 0,00 885 000,00885 000,0017 218 572,70 0,00 0,00 0,00 0,00188 240,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 131 207,00

19 200,00

0,00 0,00

0,00

0,0017 218 572,70

0,00

0,00

18 246 207,00

19 200,00

0,00

983 906,30

19 200,00

0,00

788 666,30

12 200,00

0,00

195 240,00

7 000,00

0,00

43 728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

1 108 844,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

223 844,00 126 750,00177 616,00 50 866,00 43 728,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

19 200,00

1 128 044,00 243 044,00

19 200,00

0,00

196 816,00

19 200,00

0,00

138 950,00

12 200,00

0,00

57 866,00

7 000,00

0,00

43 728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

95 637 125,14 81 046 575,01 53 450 708,65 33 994 033,22 19 456 675,43 7 280 758,00 18 545 382,60 14 590 550,1314 590 550,13300 000,000,001 469 725,76 2 562 999,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 469 725,76

0,00

0,00

18 545 382,60

0,00

0,00-6 500,00

55 700,00

95 686 325,14 81 095 775,01

55 700,00

-6 500,00

53 499 908,65

55 700,00

-6 500,00

34 006 233,22

12 200,00

0,00

19 493 675,43

43 500,00

-6 500,00

7 280 758,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

14 590 550,13

0,00

0,00

14 590 550,13

0,00

0,00

2 562 999,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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